ETP4890-A2
V300R001
用户手册
文档版本 06
发布日期 2013-12-10
华为技术有限公司
文档版本 06 (2013-12-10) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司

ETP4890-A2 是盒式电源系统，给–48V DC 系列的通信设备进行供电。ETP4890-A2 电
源系统采用 15A 或 30A 整流模块，组成系统后最大输出电流为 90A。
1.2 型号说明
ETP4890-A2 型号说明如图 1-1 所示。
图1-1 ETP4890-A2 型号说明
1.3 系统特点
ETP4890-A2 主要特点如下：
 电压范围宽 85V AC～300V AC
 完善的电池管理功能
 SMU01A 支持 SNMP、HTTPS 等多种安全协议，可与华为 NetEco 或者第三方网
管通信，组网灵活，支持 WEB 界面操作功能，实现远程管理，无需人员值守
 SMU01B 支持华为主从协议、接入网点对点协议，通过华为接入网主设备可接入
U2000
 SMU01C 支持电总协议，可接入动环
ETP4890-A2
用户手册 1 产品介绍
文档版本 06 (2013-12-10) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
2
 支持 LCD 界面显示、按键操作
 支持电子标签识别功能
 支持整流模块、监控模块热插拔
 支持同容量高效、标效整流模块混插
 整流模块功率因数值达 0.99
1.4 工作原理
电源系统工作原理示意图如图 1-2 所示，交流电通过交流配电单元进入整流模块，整
流模块将交流电转成–48V 直流电，由直流配电单元分给多路负载供电。
交流电供应正常的情况下，整流模块除了给直流负载供电外，还为电池提供充电电
流。当交流电断电时，整流模块停止工作，由电池给直流负载供电。交流电恢复后，
整流模块重新给直流负载供电，并对电池进行充电，补充消耗的电量。
监控单元实时监控电源系统各部件的运行状态，并进行相应的智能控制，如有异常，
及时上报告警信号。
图1-2 电源系统工作原理示意图
ETP4890-A2
用户手册 1 产品介绍
文档版本 06 (2013-12-10) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
3
1.5 系统配置
ETP4890-A2 系统配置如表 1-1 所示。
表1-1 ETP4890-A2 系统配置
项目 ETP4890-A2
配电单
元
交流输入制式 220V AC 单相（默认制式）
110V AC 双火线
220/380V AC 三相四线
直流配电 电池空开 80A/1P×1 路
负载空开 40A/1P×2 路，30A/1P×1 路，10A/1P
×1 路
监控模
块